

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจัดซื้อ หินชนิดต่างๆ

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อ หินชนิดต่างๆ

2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 409,200.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ซื้อ หินชนิดต่างๆ

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 14 ตุลาคม 2564


เป็นเงิน 409,200.00 บาท ราคา/หน่วย -


5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด (ตามเอกสารแนบ)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายเรีงณรงค์ เวชกามา รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว) 

6.2 นายธานี เรียงใหม่ ขอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 

6.3 นายเกริก กุลพร วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2 โทร.(045) 315931-2, FAX.(045) 312417

ที่

วันที่ 14 ตุลาคม 2564

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

① เรียน

ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 ผ่าน รอ.ขท.(ว) อุบลราชธานีที่ 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมางานซื้อหินชนิดต่างๆ โดยใช้แบบบำรุงปกติ ดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	หมวดการทางวารินชำราบ				
	หิน 3/4 "	ลบ.ม.	40	975.00	39,000.00
	หิน 3/8 "	ลบ.ม.	80	975.00	78,000.00
	หินคลุก	ลบ.ม.	40	745.00	29,800.00
	หินฝุ่น	ลบ.ม.	20	750.00	15,000.00
2	หมวดทางหลวงเดชอุดม				
	หิน 3/4 "	ลบ.ม.	40	880.00	35,200.00
	หิน 3/8 "	ลบ.ม.	40	880.00	35,200.00
	หินคลุก	ลบ.ม.	60	650.00	39,000.00
	หินฝุ่น	ลบ.ม.	20	665.00	13,300.00
3	หมวดทางหลวงบุณฑริก				
	หิน 3/4 "	ลบ.ม.	20	1,020.00	20,400.00
	หิน 3/8 "	ลบ.ม.	40	1,020.00	40,800.00
	หินคลุก	ลบ.ม.	60	790.00	47,400.00
	หินฝุ่น	ลบ.ม.	20	805.00	16,100.00
(เงินสี่แสนเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)					409,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเจิงณรงค์ เวชกามา)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)

ลงชื่อ

(นายธานี เรืองใหม่)

กรรมการฯ

ขอ.ขท. อุบลราชธานีที่ 2

ลงชื่อ

(นายเกริก กุลพร)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

② รอ.ขท.(บ) , ทพ.ขท

- เห็นชอบราคากลางที่กำหนด

- ตรวจสอบและดำเนินการตามระเบียบฯต่อไป

ลงชื่อ

(นายราวี บุญสอน)

ผอ.ขท. อุบลราชธานีที่ 2